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Huvudkontor	 	 Telefon	 E-post

STOCKHOLM	 Telefon	 08-761 74 40	 info@grabber.se
Domnarvsgatan 21	 Fax	 08-761 60 27
Box 59
163 91 Spånga

VD	 Pär Thuresson	 08-761 74 40	 par@grabber.se
Marknadsansvarig	 Jan Thuresson	 08-761 74 40	 jan@grabber.se
Ekonomiansvarig	 Åke Thuresson	 08-761 74 40	 ake@grabber.se
ADMIN	 Ulf Thuresson	 08-761 74 40	 uffe@grabber.se
PLATSCHEF/PERSONALCHEF	 Mikael Egidéus	 0708-17 72 63	 me@grabber.se
Försäljningschef	 Anders Hååg	 0709-57 99 77	 anders.haag@grabber.se
MARKNAD/REKLAM/DESIGN	 Mikael Egidéus	 0708-17 72 63	 me@grabber.se
	
Region Stockholm	 	 Telefon	 E-post	 	

Säljare, Ansvarig Affärsområde Grund	 Göran Wiklund	 0708-22 98 48	 goran.wiklund@grabber.se
Säljare Specialkompetens Grund	 Monica Bryngelsson	 0708-56 76 24	 mb@grabber.se	
Innesäljare, Specialkompetens Grund	 Björn Andersson	 08-761 74 40	 bjorn@grabber.se
Säljare	 Lars Backlund	 0708-81 05 10	 lars.backlund@grabber.se
Säljare	 Christian Thuresson Löf	 0709-28 06 61	 christian.thuresson@grabber.se
Säljare	 Henrik Thuresson	 0707-31 57 31	 henrik@grabber.se
Butikssupport	 Oskar Thuresson	 0701-47 03 79	 oskar@grabber.se
Innesäljare, Orderansvarig	 Susanne Edgren	 08-761 74 40	 susanne.edgren@grabber.se
Innesäljare	 Olle Dandanell	 08-761 74 40	 olof.dandanell@grabber.se
Lagerchef	 Kolle Bengtsson	 0709-583 152	 kolle@grabber.se
Administrativ chef	 Karin Nystedt-Hammarström	 08-761 74 40	 karin.nh@grabber.se
Ekonomiassistent	 Jeanette Strömbäck	 08-761 74 40	 jeanette.stromback@grabber.se
Transportansvarig (inom Sthlm)	 Thommie Lidbaum	 0708-17 72 65	 thommie.lidbaum@grabber.se

Region Syd - MALMÖ	 	 Telefon	 E-post	

Verkstadsvägen 24	 Telefon	 046-25 85 20	 malmo@grabber.se
245 34 Staffanstorp	 Fax	 046-25 85 21

Platschef/säljare	 Magnus Lindstedt	 0708-94 97 70	 magnus.lindstedt@grabber.se
Innesäljare	 Rolf Landström	 046-25 85 20	 rolf@grabber.se

Region Väst - GÖTEBORG	 	 Telefon	 E-post

Trankärrsgatan 6	 Telefon	 031-57 48 90	 goteborg@grabber.se
425 37 Hisings Kärra	 Fax	 031-57 92 25

Platschef/säljare	 Staffan Asker	 0709-77 55 77	 staffan.asker@grabber.se
Säljare	 Håkan Bergman	 0708-90 05 29	 hakan.bergman@grabber.se
Innesäljare	 Peter Jacobsson	 031-57 48 90	 peter.jacobsson@grabber.se

Etab le ra t  1974


